                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                do  zarządzenia Nr 41/07
                                                                                                                                                                               Wójta Gminy Czyżew-Osada
                                                                                                                                                                               z dnia 2 kwietnia  2007r.

H A R M O N O G R A M

realizacji  uchwały  Rady  Gminy Czyżew-Osada   Nr V/26/07
z  dnia   21 marca  2007 r.

w sprawie budżetu gminy na 2007 rok
	Lp.
	Zadania wynikające 

z uchwały
	Sposób realizacji 

zadania
	Termin

realizacji
	Odpowiedzialny

za realizację
	Nadzorujący

realizację

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1.
	Realizacja budżetu gminy na rok 2007.
	1.Realizacja dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2.Realizacja  wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2.
3.Realizacja zadań  zgodnie z załącznikami Nr 3-9.
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	skarbnik gminy
	wójt gminy


                                                                                                                                                                                                              Wójt
                                                                                                                                                                       Anna Bogucka
